
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 30/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 22 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 30/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 22 DE JUNHO DE 2023

Formosa, 22 de junho de 2023.

O Diretor-Geral, em substituição, do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n° 535, de 26 de março de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor

indicado, comporem a Comissão Organizadora da 9ª IFestança do Câmpus Formosa do IFG: 

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Thiago Gonçalves Dias (Presidente) 1720972 Professor EBTT

Ademir José dos Sampos 20201070090173 Estudante

Alice Yasmim Santos Dourado 20211070120150 Estudante

Amanda Cristina Fonseca Palla 2336186 Técnico-Administrativo

Ana Clara Barros de Sousa 20231070070263 Estudante

Anna Clara Matias Saraiva 20221070010034 Estudante

Ana Kamylle Inácio Fernandes 20221070070100 Estudante

Ana Letycia de Sousa Brito 20231070010066 Estudante

Ana Paula Lessa e Souza 20211070120096 Estudante

Anderson Alves Pereira Júnior 20231070130142 Estudante

Apoliana Inácio Ferreira 1962203 Técnico-Administrativo

Arthur Félix de Abreu 20211070120010 Estudante

Barbara de Almeida Tavares Borges 3159569 Técnico-Administrativo

Bruna de Sousa Oliveira 20221070120182 Estudante

Cairo Henrique Vaz Cotrim 20221070120085 Estudante

Fabiana Pereira Oliveira da Silva 1823703 Técnico-Administrativo

Francione Neris de Sousa 1869543 Técnico-Administrativo

Gustavo Antônio Teixeira Chaves 1362059 Professor EBTT

Ícaro Maia Mendonça 20231070120139 Estudante

Isabela Cristina de Araújo Gama 20201070080291 Estudante

Jamily Luiza Marques Lourenço 20211070070129 Estudante

José Vitor Felix Gonçalves 20221070010042 Estudante

Karen Cristina Costa do Nascimento 1788992 Professor EBTT

Luana Vieira Rocha 20231070130169 Estudante

Mariany Chaves Lessa 20231070120295 Estudante

Marilene Antônia dos Santos Muniz 1788936 Técnico-Administrativo

Matheus Gabriel Paschoal Lima 20221070130242 Estudante

Murilo Dias de Sousa 20211070070021 Estudante

Nicislene Xavier da Silva 2653801 Técnico-Administrativo

Roberto Rodrigues da Conceição 20201070090025 Estudante

Rubens Pires Mateus Filho 20221070070029 Estudante

Sthéfanny Mémore do Carmo 20202070110083 Estudante

Vitória Moreira de Melo 20211070120215 Estudante

(assinado eletronicamente)




	Documento assinado eletronicamente por:

